

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 591720 Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

Zadavatel Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková org IČO: 13644271
 Kapitána Jasioka 635/50 DIČ:
 73564 Havířov-Prostřední Suchá

Zhotovitel: VDS spol. s r.o. IČO: 45194980
 Kořkova 271/6 DIČ: CZ45194980
 703 00 Ostrava - Vítkovice

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			166 653,49
PSV			98 252,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 500,00
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			279 405,76

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	279 405,76 CZK
Základní DPH	21 %	58 675,00 CZK
Zaokrouhlení		0,24 CZK

Cena celkem s DPH 338 081,00 CZK

v _____ dne 29.05.2018
 VDS, spol. s r.o.
 Kořkova 271/6
 703 00 Ostrava - Vítkovice

 Za zhotovitele

Střední škola,

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	14 500	3 045	17 545	5
59172000	Vedlejší a ostatní náklady	0	14 500	3 045	17 545	5
01	Opláštění výtahové šachty včetně úpr	0	264 906	55 630	320 536	95
59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy	0	264 906	55 630	320 536	95
Celkem za stavbu		0	279 406	58 675	338 081	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující třídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako další rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, s.r.o. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, podrobné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

Podle zákona se zákonem jsou předloženy soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Formát soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			349,60	0
27	Základy	HSV			891,03	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			125 477,40	45
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 928,60	6
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			3 386,50	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 464,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 650,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			716,79	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 789,57	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			84 351,27	30
783	Nátěry	PSV			9 750,00	3
787	Zasklívání	PSV			4 151,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			12 500,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	1
Celková celkem					279 405,76	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	59172000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				12 500,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 17/ II	Indiv
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				2 000,00			
3	005T01	Ostatní náklady, vzorkování barvy soklu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						14 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O:	01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
R:	59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				349,60			
1	139600013RBC	Ruční výkop v hornině 4, hloubka do 1 m, odvoz do 10 000 m	m3	0,16200	1 950,00	315,90	AP-HSV	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		patky pro nový přístřešek : 0,3*0,3*0,9*2		0,162					
2	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	0,21060	160,00	33,70	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Položka pořadí 1 : 0,16200*1,3		0,2106					
Díl: 27		Základy				891,03			
3	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	0,16767	2 690,00	451,03	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		patky pro nový přístřešek do výkopů : 0,3*0,3*0,9*2*1,035		0,16767					
4	275353102R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do 0,5 m	kus	2,00000	220,00	440,00	801-5	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.							
		pro sloupky přístřešku : 2		2					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				125 477,40			
5	342172030R00	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny stěna složitá, tloušťky do 80 mm	m2	74,02000	350,00	25 907,00	801-2	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s použitím zvedacího mechanismu,							
		opláštění P1, P2, P3, P4 : 21,62+27,68+24,72		74,02					
6	61210172.AR1	Panel stěnový (Kingspan KS 1000 FR tl.jádra 80 mm)	m2	74,02000	1 020,00	75 500,40		Vlastní	RTS 17/ II
		Položka pořadí 5 : 74,02000		74,02					
7	342172052R01	Montáž stěn panelů Kingspan, lem.prvky složitě včetně dodávky lemování zdí, plech PZ s povrchovou úpravou HB Polyester TC 50(TOP COAT 50) Ral 7035	m	41,50000	580,00	24 070,00		Vlastní	Indiv
		K5 : 20,5		20,5					
		K6 : 21,0		21					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 928,60			
8	444171010R00	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny střeška jednoduchá, tloušťky do 80 mm	m2	6,86000	220,00	1 509,20	801-2	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s použitím zvedacího mechanismu,							
		vč 109 skladba S1 : 2,8*2,45		6,86					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O:	01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
R:	59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	61210140.AR1	Panel střešní (Kingspan KS 1000 FF tl.jádra 80 mm)	m2	6,86000	950,00	6 517,00		Vlastní	RTS 17/ II
		Položka pořadí 8 : 6,86000		6,86					
10	444173002R01	Montáž střeš. panelů Kingspan, lem.prvky složité včetně dodávky závětné lišty, plech PZ s povrchovou úpravou HB Polyester TC 50(TOP COAT 50) Ral 7035	m	12,57000	520,00	6 536,40		Vlastní	Indiv
		K1 : 2,275*2		4,55					
		K2 : 2,81*2		5,62					
		K3 : 1,2*2		2,4					
11	444173002R02	Montáž střeš. panelů Kingspan, lem.prvky složité včetně dodávky okapnice rš 300mm, plech PZ s povrchovou úpravou HB Polyester TC 50(TOP COAT 50) Ral 7035	m	4,55000	520,00	2 366,00		Vlastní	Indiv
		K4 : 4,55		4,55					
Díl: 59						3 386,50			
12	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	3,50000	35,00	122,50	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
		vč 102 odkaz 07 : 3,5		3,5					
13	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	3,50000	22,00	77,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m							
		vč 102 odkaz 07 : 3,5		3,5					
14	564831111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštění frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	3,50000	122,00	427,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vč 102 odkaz 07 : 3,5		3,5					
15	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	3,50000	180,00	630,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
		vč 102 odkaz 07 : 3,5		3,5					
16	113231315R01	Demontáž odvodňovacího žlabu pro opětovné použití	m	2,00000	65,00	130,00		Vlastní	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O:	01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
R:	59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	2,00000	250,00	500,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
18	8990101	Napojení žlabu na stávající odvod dešťové vody	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější							
19	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	4,40000	560,00	2 464,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy							
20	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,00000	48,00	4 800,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
21	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	100,00000	26,00	2 600,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
22	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	100,00000	32,00	3 200,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
23	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	100,00000	8,50	850,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
24	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	100,00000	6,50	650,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
25	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	100,00000	5,50	550,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O: 01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
R: 59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 23 : 100,00000		100					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				716,79			
26	978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 % vč 104 odkaz 09 : 4,4	m2	4,40000	85,00	374,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				4,4					
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26, : Součet : 0,29920	t	0,29920	186,00	55,65	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				0,2992					
28	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26, : Součet : 5,68480	t	5,68480	16,30	92,66	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				5,6848					
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 26, : Součet : 0,29920	t	0,29920	650,00	194,48	801-3	RTS 17/ II	Indiv
				0,2992					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 789,57			
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,6,9,14,15,17,19,20,21,24, : Součet : 5,37528	t	5,37528	705,00	3 789,57	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ II
				5,37528					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				84 351,27			
31	767996801R01	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, včetně likvidace vybouraného materiálu venkovní krycí přístřešek vstupu včetně dveří a zastřešení : vč 102, 105 odkaz 02,03 : 1,9*1,1	m2	2,09000	40 325,00	5 225,00		Vlastní	Indiv
				2,09					

Položkový soupis prací a dodávek

Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části	
01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Čeník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	767996801R02	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, včetně likvidace vybouraného materiálu střecha nad výtahovou šachtou včetně oplechování : vč 104 odkaz 04 : 1,8*2,55	m2	4,59000	950,00	4 360,50		Vlastní	Indiv
33	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° vč 105 odkaz 05 : 1,9	m	1,90000	18,50	35,15	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
34	767112812R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných vč 105 odkaz 01 : 1,87*9,7*2+1,815*8,1	m2	50,97950	380,00	19 372,21	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
35	767995103R01	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí, včetně dodávky a povrchové úpravy nosné konstrukce pro opláštění navaření L80/80/3 na stávající stojinu v obvodové stěně objektu : vč 107 poz. 1 : 2	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00		Vlastní	Indiv
36	767995105R01	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí, včetně dodávky a povrchové úpravy OK přístřešku, kotvení do patek vč 109 OK přístřešku (profil 80/80/4) : 1	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
37	767644110R00	Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové konstrukce, otvíravých, jednokřídlových 1D : 1	kus	1,00000	550,00	550,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
38	553D01	Dveře ocelové atyp s rámem 1000/1970mm zateplené, kování a doplňky dveří D1 : 1	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
39	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,36,37,38, : Součet : 714,11530	%	828,92360	1,76	1 458,91	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
40	979011111R00	Svislá doprava suť a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	1,68799	265,00	447,32	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O:	01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
R:	59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		33,34, :			1,68799				
		Součet : 1,68799	t	1,68799	185,00	312,28	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
41	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km							
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		33,34, :			1,68799				
		Součet : 1,68799	t	15,19187	12,50	189,90	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
42	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km							
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		33,34, :			15,19187				
		Součet : 15,19187							
Díl: 783		Nátěry	m2	30,00000	325,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
43	783201811R01	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí, nová povrchová úprava nátěrem 2xZ 1xE							
		odstranění nátěrů OK výtahové šachty, nový nátěr viz TZ :			30				
		vč 105 odkaz 06 odhad výměry : 30,0							
						4 151,00			
Díl: 787		Zasklívání	m2	50,97950	455,00	2 803,87	800-787	RTS 17/ II	RTS 17/ II
44	787100802R00	Vysklepení stěn, příček, balk. zábradlí a výtah. šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2			50,9795				
		vč 105 odkaz 01 : 1,87*9,7*2+1,815*8,1							
45	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,71371	265,00	189,13	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		44, :			0,71371				
		Součet : 0,71371	t	0,71371	185,00	132,04	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
46	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km							
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		44, :			0,71371				
		Součet : 0,71371	t	13,56055	12,50	169,51	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
47	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	591720	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
O:	01	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části
R:	59172001	Opláštění výtahové šachty včetně úpravy vstupní části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 44, : Součet : 13,56055			13,56055				
48	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 44, : Součet : 0,71371	t	0,71371	200,00	856,45	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					0,71371				
		Celkem				264 905,76			